dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

15-01/1

18-01

20-01

22-01/3

25-01

27-01/1

28-01/1

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4MO 3onoTtapb A.A.

4MO 3onoTtapb A.A.

4MNoO 3onoTtapb A.A.

YO 3onoTtapb A.A.

4ro 3onotapb A.A.

4MoO 3onoTtapb A.A.

4ro 3onoTapb A.A.

CBepeHuna

3osi0Tapb AnekcaHgp AnekcaHapoBuy

006481

31.03.2010

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.01.2021

18.01.2021

20.01.2021

22.01.2021

25.01.2021

27.01.2021

28.01.2021

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
XKNIOro oMa N 3eMesibHOro
yyacTKa, HeBuUX1nMoe
MMYLLECTBO

OnpepeneHne CToMMocTH
XKWJIOrO [0Ma U 3eMeJIbHOro
yyacTKa, HeBuUX1Moe
MMYLLECTBO

OI'IF)EJJ,EJ'IEHI/IE CTOMMOCTH
KBapTupbl, HegBM>XXNMoe
nmMmyulecTBo

OnpegeneHne CTOMMOCTU
ronoBOM apeHAHoOW NnaThl
HEXWUNIOro NoMeLLLeHNs,

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

OnpegeneHne CTOMMOCTM
aBTOMObOWASA, ABMKUMOE
MMYLLLECTBO

OnpeneneHne CTOMMOCTH
obopynoBaHusa, oBMXKUMOE
VMYLLLECTBO

OnpegeneHne CTOMMOCTU
aBTOMObOWNSA, ABMKMMOE
MMYLLLECTBO

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



27-01/2

27-01/3

29-01

31-01/1

07-02

08-02

15-02/1

17-02

18-02

28-02

01-03

Yo 3onoTtapb A.A.

4rio 3onoTapb A.A.

4MO 3onoTtapb A.A.

4MNO 3onoTtapb A.A.

YO 3onoTapb A.A.

4MNO 3onoTtapb A.A.

4MNo 3onoTtapb A.A.

4rio 3onoTapb A.A.

4MoO 3onoTtapb A.A.

YO 3onoTtapb A.A.

4MNoO 3onoTtapb A.A.

27.01.2021

27.01.2021

29.01.2021

31.01.2021

07.02.2021

08.02.2021

15.02.2021

17.02.2021

18.02.2021

28.02.2021

01.03.2021

OnpegeneHne CTOMMOCTU
YXKWJIOrO fOMa 1 3eMeJIbHOro
y4acCTKa, HegBmXxumMmoe
MMYLLECTBO

OnpegeneHne CTOMMOCTM
YXMJIOrO flOMa 1 3eMeJIbHOro
yyacTKa, HeaBMXKNMOE
MMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpPbl, HEABUKNUMOE
MMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
YKWUJI0rO AOMa M 3eMeJIbHOro
yyacTKa, HegBuxunmoe
MMYLLLECTBO

OnpegeneHne CTOMMOCTU
aBTOMOOMNSA, ABMKMMOE
MMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
aBTOMObOMASA, OBMXKNMOE
MMYLLECTBO

OnpepneneHne CTOMMOCTU
YKWUJI0rO fOMa 1 3eMEeJIbHOro
yyacTKa, HeaBuXnmoe
MMYLLLECTBO

OnpepeneHne CTOUMMOCTU
KBapTUpbl, HeABMXXNMOE
MMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTupbl, HeOBM>XXNMOE
MMYLLECTBO

OnpegeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HEABMXMMOE
MMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTupbl, HeBM>XXNMOE
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



03-03

09-03/1

09-03/2

15-03

17-03

18-03/5

18-03/6

18-03/7

21-03/1

21-03/2

23-03/1

23-03/2

4ro 3onotapb A.A.

4MoO 3onoTtapb A.A.

4rio 3onoTapb A.A.

4Mo 3onoTtapb A.A.

4rio 3onoTapb A.A.

4Mo 3onoTtapb A.A.

4rio 3onoTapb A.A.

4MO 3onoTtapb A.A.

4Mo 3onoTtapb A.A.

4rio 3onoTapb A.A.

4MO 3onoTtapb A.A.

4Mo 3onoTtapb A.A.

03.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

15.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

18.03.2021

18.03.2021

21.03.2021

21.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

OnpegeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HeABMXNMOE
MMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
aBTOMOOMASA, ABMXKMMOE
MMYLLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
aBTOMObOWASA, ABMKMMOE
MMYLLECTBO

OI'IpEJJ,EJ'IEHI/Ie CTOMMOCTH
KBapTupbl, HegBM>XXNMoOe
nmMmyuecTBo

OnpegeneHne CTOMMOCTU
aBTOMObOMASA, ABMKMMOE
MMYLLECTBO

OnpeneneHne CTOUMOCTH
aBToMObOUANA, OBMXKMMOE
MMYLLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTM
aBTOMObOMASA, ABMKMMOE
MMYLLEeCTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU

XXNnnoro gomMma n 3emMesibHoro

y4acTKa, HeaBUXumoe
MMYLLIECTBO

OI'IpEJJ,EJ'IEHI/Ie CTOMMOCTH
KBapTupbl, HegBM>XXNMoe
nmMmyulecTBo

OnpegeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HEABMXXMMOE
MMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
rofoBOMN apeHAHOW naaThbl
HEXXWJIOr0 MOMeLLEeHNs,

HeOBWXXMMOE MMYLLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
aBTOMOOWASA, ABMXKMMOE
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



23-03/3

26-03/2

27-03/3

29-03/1

30-03

4ro 3onotapb A.A.

4MoO 3onoTtapb A.A.

4rio 3onoTapb A.A.

4Mo 3onoTtapb A.A.

4YMoO 3onoTapb A.A.

23.03.2021

26.03.2021

27.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

OnpegeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HeABMXNMOE
MMYLLECTBO

OI'IpEJJ,EJ'IEHI/Ie CTOMMOCTH
KBapTupbl, HegBM>XXNMoe
nmMmyulecTBo

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HeABMXMMOE
MMYLLECTBO

OI'IpEJJ,EJ'IEHI/Ie CTOMMOCTH
KBapTupbl, HegBM>XXNMoOe
nmMmyuecTBo

OnpegeneHne CTOMMOCTU
YKWJIOrO fOMa 1 3eMeJIbHOro
y4acCTKa, HegBmXxumMmoe
MMYLLEeCTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHas



