Форма св	едений о выполненны	х оценщиком отч	етах за I квартал 2021 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Золотарь Александр Александрович 006481 31.03.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						15-01/1	ЧПО Золотарь А.А.	15.01.2021	Определение стоимости жилого дома и земельного участка, недвижимое имущество	рыночная
18-01	ЧПО Золотарь А.А.	18.01.2021	Определение стоимости жилого дома и земельного участка, недвижимое имущество	рыночная						
20-01	ЧПО Золотарь А.А.	20.01.2021	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная						
22-01/3	ЧПО Золотарь А.А.	22.01.2021	Определение стоимости годовой арендной платы нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная						
25-01	ЧПО Золотарь А.А.	25.01.2021	Определение стоимости автомобиля, движимое имущество	рыночная						
27-01/1	ЧПО Золотарь А.А.	27.01.2021	Определение стоимости оборудования, движимое имущество	рыночная						
28-01/1	ЧПО Золотарь А.А.	28.01.2021	Определение стоимости автомобиля, движимое имущество	рыночная						

27-01/2	ЧПО Золотарь А.А.	27.01.2021	Определение стоимости жилого дома и земельного участка, недвижимое имущество	рыночная
27-01/3	ЧПО Золотарь А.А.	27.01.2021	Определение стоимости жилого дома и земельного участка, недвижимое имущество	рыночная
29-01	ЧПО Золотарь А.А.	29.01.2021	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
31-01/1	ЧПО Золотарь А.А.	31.01.2021	Определение стоимости жилого дома и земельного участка, недвижимое имущество	рыночная
07-02	ЧПО Золотарь А.А.	07.02.2021	Определение стоимости автомобиля, движимое имущество	рыночная
08-02	ЧПО Золотарь А.А.	08.02.2021	Определение стоимости автомобиля, движимое имущество	рыночная
15-02/1	ЧПО Золотарь А.А.	15.02.2021	Определение стоимости жилого дома и земельного участка, недвижимое имущество	рыночная
17-02	ЧПО Золотарь А.А.	17.02.2021	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
18-02	ЧПО Золотарь А.А.	18.02.2021	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
28-02	ЧПО Золотарь А.А.	28.02.2021	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
01-03	ЧПО Золотарь А.А.	01.03.2021	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная

03-03	ЧПО Золотарь А.А.	03.03.2021	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
09-03/1	ЧПО Золотарь А.А.	09.03.2021	Определение стоимости автомобиля, движимое имущество	рыночная
09-03/2	ЧПО Золотарь А.А.	09.03.2021	Определение стоимости автомобиля, движимое имущество	рыночная
15-03	ЧПО Золотарь А.А.	15.03.2021	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
17-03	ЧПО Золотарь А.А.	17.03.2021	Определение стоимости автомобиля, движимое имущество	рыночная
18-03/5	ЧПО Золотарь А.А.	18.03.2021	Определение стоимости автомобиля, движимое имущество	рыночная
18-03/6	ЧПО Золотарь А.А.	18.03.2021	Определение стоимости автомобиля, движимое имущество	рыночная
18-03/7	ЧПО Золотарь А.А.	18.03.2021	Определение стоимости жилого дома и земельного участка, недвижимое имущество	рыночная
21-03/1	ЧПО Золотарь А.А.	21.03.2021	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
21-03/2	ЧПО Золотарь А.А.	21.03.2021	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
23-03/1	ЧПО Золотарь А.А.	23.03.2021	Определение стоимости годовой арендной платы нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная
23-03/2	ЧПО Золотарь А.А.	23.03.2021	Определение стоимости автомобиля, движимое имущество	рыночная

23-03/3	ЧПО Золотарь А.А.	23.03.2021	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
26-03/2	ЧПО Золотарь А.А.	26.03.2021	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
27-03/3	ЧПО Золотарь А.А.	27.03.2021	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
29-03/1	ЧПО Золотарь А.А.	29.03.2021	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
30-03	ЧПО Золотарь А.А.	30.03.2021	Определение стоимости жилого дома и земельного участка, недвижимое имущество	рыночная